

# قانون جدید حمایت خانواده، مجرمی پرورد!

چه خوب است در مسائل اجتماعی باجای تکیه کردن روی احساسات و بافتن و انبساط زودگذر و حساب نشده، به آمارهای زنده و گویا توجه کنیم

در عصری که روابط آزاد نسل جدید، به تنگنا افشار رسیده و آمار زودگذر نام‌های وسایل ارتباطی، جوانان را زودتر از هجده سالگی به سن بلوغ رسانده‌اند، قانون جدید حمایت خانواده شش ماه پیش تصویب شد. مگر بازمی‌آورد. البته ممکن است در حدود این افراد از مجازات زودتر از ازدواج نبروند، ولی مسلماً در حدود دیگر هرگز نمی‌توانند قانونی که مصلحت با اوضاع و احوال و شرایط جمع آفرینی و عرف و عادات و سنت‌های مردم و دیگر گسویی نسل جدید سه ویژه با برنامه‌های مسکونی او زده که تحویل این نسل خود داده می‌دهند موافقت کنند. با این وصف بازر مجازات نرسد نخواهد داشت با این ازدواج‌های پنهانی و بدون ثبت

برای وضع قانون، قانونگذار باید با توجه به وضع اجتماعی و آمار عیون تصمیم بگیرد، که در غیر این صورت نتیجه معکوس خواهد بود. تحقیقی که آمارگران ۱۳۳۳ در ۵۵۵۰۰ خانواده خوب تهران بعمل آورده‌اند نشان می‌دهد که ۱۶۱۸ دختران نابالغ ۱۰-۱۴ ساله و ۲۵۳۱ دختران ۱۵-۱۹ ساله دارای شوهرند. یعنی با توجه به قانون جدید ۱۰۷۲ دختران کمتر از سن بلوغی به خانه شوهر رفته‌اند و در ستاد های شراز ۱۳ / ۱۰-۱۴ ساله ۱۰۷۶-۱۵-۱۸ ساله و مجموعاً ۱۹۰ / دختران، در مردود ۸۵ / دختران کوسن ازدواج کرده‌اند!

در سال ۱۳۲۵ در حدود ۱۰۰۰ ازدواج دختران ۱۵-۱۸ ساله در شهرها ۳۹- و در روستاها ۵۶- / بود که با توجه به قانون جدید از این به بعد امثال اینها مجرم به حساب می‌آیند و طبق ماده ۱۰۴۱ از عمارت دولتی محکوم به حبس و در صورت نداشتن اموال خود محکوم به شلاق و یا به عنوان معاندان، مجازات می‌شوند!

دادگستری در سال ۱۳۵۲ اعلام کرد که از ده اجتهای کمتر از ۱۸ سال در تهران ۰۴۰ / می‌باشد که در شهرهای سنتی گاهی به صدای صد نیز می‌رسد. (آمارها از کتابهای جامعه شناسی دکتر شاپور درسی و دکتر جمشید بهنام).

اگر بعضی ما بنگار با اجرای این قانون رسد نهاد را برساند، مانعی ندارد از فردا در دهانت و شهرها باید نگریم و لاقلاً روزی صد مجرم را به زندان بیندازیم و اگر برای جلوگیری از افزایش جمعیت با منظورهای دیگر است باید توجه کنیم که این قانون باعث سلب آزادی افرادی است که آمادگی برای ازدواج ندارند. اصولاً در روستاهای ایران (برای روستائیان) تصور اینکه دختری بالای ۱۸ سال وجود داشته باشد، تعجب آور است! و نگرانی وجود می‌آورد امید است که این قانون در آینده‌ای نه چندان دور، بررسی و اصلاح گردد.

## قلب: گوشتی که از فولاد محکمتر است

همه آن میل ها و هوای پیمایها، کارخانه‌ها پس از کلامی افشانه ولی

کشت یک نفر پیر سالم در هر دقیقه هفتاد بار

هر ساعت چهار هزار و دویست بار

و هر شبانه روز ۱۰۰۸۰۰ بار

و در یک سال ۳۶۵۰۰۰ بار و بسته می‌شود! و هر بار خون

را به تمام نقاط بدن می‌رساند و باز می‌گرداند.

کدام از است که این همه دوام و استقامت داشته باشد.

و در سال بیش از ۳۶ میلیون بار اصطکاک پیدا کند و سایشیده شود. از کتاب نشانه‌های آزاد

